RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 04/2021 PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR

MEDIANTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO

UNIVESP-PRC-2021/00128.

A Comissão de Análise Documental, designada pelo Conselho Técnico Administrativo

da Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP através da Portaria PR

47 de 30 de agosto de 2021, em atendimento ao disposto nos artigos 5º e 6º da Norma

de Organização nº 07/2021, faz saber o resultado da análise dos candidatos inscritos

no edital n.º 04/2021, publicado no DOE de 14 de agosto de 2021 para contratação

por tempo determinado de professor doutor mediante processo seletivo simplificado

online – processo UNIVESP-PRC-2021/00128, tiveram sua inscrição:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Número de inscrição Nome Completo

4002 Marcos Luis Gomes

4011 CASSIO CRISTIANO GIORDANO

4012 Gustavo Barbosa

4015
AMARILDO APARECIDO DOS
SANTOS

4017 Célia Regina Roncato

4026 Cláudio Márcio Ribeiro Magalhães

4027 Maria Teresa Zampieri

4028 Luzia Maya Kikuchi

4034 ANTONIO JOSÉ LOPES

4039 Tiago Giorgetti Chinellato

4042 Nilton Silveira Domingues

4043 Lucas Carato Mazzi

4050 Beatriz Fernanda Litoldo

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Número de
inscrição

Número do
documento com
foto

iniciais do nome
do inscrito

motivo do
indeferimento

4001 20361990 A. C. d. S.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4003 8995360 M. A. V. M.

Não forneceu
documento
digitalizado de
identificação
pessoal com foto;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4004 2038098 C. L. G.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4005 291502878 A. S. C.
Inscrição
duplicada

4006 4336187203 W. R. d. S.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;
Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4007 8106965745 V. M. D.

Não forneceu
documento
digitalizado de
identificação
pessoal com foto;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4008 291502878 A. S. C.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;

4009 04374074905 L. R. G.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4010 420561031 R. R. d. S.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4013 414203720 F. A. d. S.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4014 290923876 P. S. T. V.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4016 265775978 C. E. d. S.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4018 241234207 E. A. P. F.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4019 301054605 F. F. P.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme

previsto no Edital
deste concurso;

4020 16740020 C. G. S.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4021 16770142 P. H. T.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4022 350598150 M. T. Z.
Inscrição
duplicada

4023 341975400 D. F.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4024 184905060 C. C.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4025 331155 A. D. V. D. C.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação;

4029 348710033 C. A. d. P. M.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação;

4030 262432286 G. T.
Inscrição
duplicada

4031 168771482 J. C. D. A. R.

Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial

circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4032 2201706302 S. A.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

4033 183417306 M. R. F.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4035 25296420870 P. S. Y.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4036 411719099 V. M. d. P. R.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4037 157366562 P. M. S. F.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4038 3085215535 P. d. A. P.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4040 445761192 B. L. H. C.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4041 432007295 A. C. F. J.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4044 262432286 G. T.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4045 246966221 D. C. R.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4046 117182030 R. R. B. P.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4047 334718338 P. C. G. A.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4048 43084671 F. S.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

4049 18016577 S. M. d. P.
Não forneceu
prova do título de

doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

Em atendimento ao item 2.9 do Edital 002/2021, informamos que

Inscrições que pertencem ao mesmo
CPF

Inscrição considerada
válida

4005 e 4008 4008

4030 e 4044 4044

4022 e 4027 4027

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das

Inscrições é de 3 (três) dias úteis, contados a partir do dia desta publicação no diário

oficial e estes deverão ser interpostos, exclusivamente, por meio do formulário

eletrônico disponível em, https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.

Comissão de Análise Documental

https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.